ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ИКИ-БУРУЛЬСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ИКИ-Б У УРЛА РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬН

БУРДЯЦИН
АДМИНИСТРАЦИИ

ТОГТАВР

359130, Республика Калмыкия, п. Ики-Бурул, ул. Октябрьская, 1
-_______________________ тел.(847-32) 91-1-55, факс (847-32) 91-1-60_______ __

12  декабря 2 0 2 2  года № 3 9 7 п.Ики-Бурул

Об утверждении регламента реализации полномочий главного
администратора (администратора) доходов бюджета Ики-Бурульского
районного муниципального образования по взысканию дебиторской

задолженности

В соответствии с Приказом Минфина России от 18 ноября 2022 г. № 172н
«Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий
администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по
платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», руководствуясь Уставом
Ики-Бурульского районного муниципального образования, администрация
Ики-Бурульского районного муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:

1. Утвердить регламент реализации полномочий главного
администратора (администратора) доходов бюджета Ики-Бурульского районного
муниципального образования по взысканию дебиторской задолженности.

2 . Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
администрации Ики-Бурульского районного муниципального образования в
информационно - коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника финансового управления администрации Ики-Бурульского районного
муниципального образования Республики Калмыкия Тосунова Н.Э.

Глава
Ики-Бурульского районного
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи) _ Бадмаев В.А.

КОПИЯ ВЕРНА
Ккк-Вуурла района

Ики-Бурульского
шщдаалъйого с&разования

К̂алмыкия

Регламент реализации полномочий главного
доходов бюджета Ики-Бурульского районно]

взысканию дебиторской задолженности

1. Настоящий Регламент устанавливает порядок реализации полномочий
главного администратора (администратора) доходов бюджета Ики-Бурульского
районного муниципального образования по взысканию дебиторской
задолженности по платежам в местный бюджет, пеням и штрафам по ним,
являющимся источниками формирования доходов бюджета Ики-Бурульского
районного муниципального образования, за исключением платежей,
предусмотренных законодательством о налогах и сборах, законодательством
Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных
случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского
экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном
регулировании (далее соответственно - Регламент, дебиторская задолженность по
доходам).

2. Главный администратор (администратор) доходов бюджета
осуществляет перечень мероприятий по реализации полномочий, направленных
на взыскание дебиторской задолженности по доходам по видам платежей
(учетным группам доходов) согласно приложению к настоящему Регламенту.

Приложение
.ению администрации
урульского РМО РК
12.12.2022 г. №397

администратора)
о мунйцШалЬного образования по

и̂  .

& В
© ау  М
«а 5и нО Vв- са
о  Н
а  О<иd

о о з SО  >> о  £  §S 2 ^  о о3̂ И и ю 3
f t  О  О й  мG  W Ш Cl m